
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2021 г. №56-к/б

Об установлении тарифов на транспортировку водыи сточных вод для
ООО «Крайтекс-Ресурс», оказывающего услуги потребителям

городского округа Кохма

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и  водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»
Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. С 01.01.2022 установить тарифы на транспортировку питьевой
воды и сточных вод для ООО «Крайтекс-Ресурс», оказывающего услуги
потребителям городского округа Кохма, с календарной разбивкой согласно
приложению 1.

2. С 01.01.2022 признать утратившим силу приложение 5 к
постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
09.12.2020 № 68-к/9.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования. и}
Начальник Департамента / Е.Н. Морева



Приложение 1 к постановлению Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области

от 15.12.2021 № 56-к/б

Тарифына транспортировку питьевой водыи сточных вод для организаций, оказывающих
услуги потребителям городского округа Кохма

№ Наименование а, с 01.01.2022 с 01.07.2022
п/п и ыы по 30.06.2022 по 31.12.2022виды тарифов

1 2 3 4
1.|ООО «Крайтекс-Ресурс»: для бюджетных ипрочих потребителей, руб. за 1 куб.м, без учета НДС

1.1.|тариф на транспортирвку питьевой воды 3,11 3,11

1.2.|тариф на транспортирвку сточных вод 1,29 1,29


